
日にち：　　　月　　　日

名まえ

ながれ星の かずは いくつですか？ しきを かきましょう。 となえ方

× 1 ＝ 9 くいち が く9

(うすい字はなぞりましょう。)

2 ＝ くに じゅうはち9 ×
くさん にじゅうしち

くし さんじゅうろく

くご しじゅうご

くろく ごじゅうし

くしち ろくじゅうさん

くは しちじゅうに

くく はちじゅういち

② 確認

２



日にち：　　　月　　　日

名まえ

ながれ星の かずは いくつですか？ しきを かきましょう。 となえ方

× 1 ＝ 9 くいち が く9

(うすい字はなぞりましょう。)

2 ＝ くに じゅうはち9 ×

× 3 ＝ くさん にじゅうしち9

4 ＝ くし さんじゅうろく9 ×

× 5 ＝ くご しじゅうご9

6 ＝ くろく ごじゅうし9 ×

× 7 ＝ くしち ろくじゅうさん9

8 ＝ くは しちじゅうに9 ×

× 9 ＝ くく はちじゅういち9

② 確認 答え

２

18

27

36

45

54

63

72

81


